
25 Mest vindende heste Totalt danske baner 120101 - 121231 Kørselsdato 150327 Side 1

2-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

332.500

115.500

97.500

63.000

55.500

52.750

42.000

37.500

33.750

32.000

22.500

22.500

20.750

20.000

16.500

16.250

13.100

12.500

12.500

11.250

10.650

10.500

7.000

6.900

6.400

Therumoursaidfire

Tano Bork

Tempo Blåbjerg

Ticket To Heaven

Takeabove

Tampa Bee

Tumble Dust*

Marquis Ås* (S)

Tequila D*

Tres Noir

Twilight D*

Tycoon Conway Hall

Turningpoint

See Me Tomorrow* (S)

Tor Mento*

Tornado Høgholt

Tyson Star

Trust Boom Bay*

Vip Hall* (S)

Tip Esterel

Tabasco Cæsar

Thunder C N*

Triton Sisa*

Tonicetobetrue

Thunder Line*

2 år h e. Muscles Yankee (US)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år v e. Beaumont Hanover (US)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år v e. From Above (S)

2 år v e. Great Challenger (US)

2 år h e. Crazed (US)

2 år h e. Striking Sahbra (US)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år h e. Chipmate (US)

2 år h e. Great Challenger (US)

2 år h e. Conway Hall (US)

2 år v e. From Above (S)

2 år h e. Andover Andover (US)

2 år v e. Pine Chip (US)

2 år v e. Ens Snapshot (US)

2 år v e. Trophy Catch (US)

2 år h e. Trophy Catch (US)

2 år h e. Andover Hall (US)

2 år h e. Esterel Sunset

2 år v e. Pine Chip (US)

2 år h e. Self Obsessed (US)

2 år v e. Credit Winner (US)

2 år v e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Lindy Lane (US)
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 120101 - 121231 Kørselsdato 150327 Side 2

2-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

109.750

51.250

47.550

33.000

30.150

18.250

16.250

12.500

12.500

12.500

11.750

9.000

7.500

7.500

6.250

6.250

4.500

3.700

3.150

3.000

2.250

1.900

1.850

1.850

1.500

Tirana C N*

Nugget's Face* (S)

Tacita K

Timber Mile*

True Line*

Team Butcher

Topaz

Backfire* (S)

Tutti Esterel*

Donna Di Quattro* (S)

Tango Bork

Tornerose Gardenia*

Tut A P

Tina Danstone*

Nah Neh Nah Face* (S)

Tiramisu

Tilly Attack

Toffifee D*

Tutti Frutti*

Let'sdance America* (S)

Teach Me Tiger

Too Fast Shadow

Tullamore

Tikki Wikki V P

Thimotee Simoni

2 år hp e. Axwill

2 år hp e. Classic Photo (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Fast Photo (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Axis Di Jesolo (IT)

2 år hp e. Dream Vacation (US)

2 år hp e. Offshore Dream (FR)

2 år hp e. Esterel Sunset

2 år hp e. Love You (FR)

2 år hp e. Ken Warkentin (US)

2 år hp e. Bounty Toftebjerg

2 år hp e. Quite Easy U S (US)

2 år hp e. Stand Strong (US)

2 år hp e. Classic Photo (US)

2 år hp e. The Liquidator (US)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Made Unbeatable

2 år hp e. Deweycheatumnhowe (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. The Liquidator (US)

2 år hp e. Valley Sentry (US)

2 år hp e. Defi D'aunou (FR)

2 år hp e. Password (FR)
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 120101 - 121231 Kørselsdato 150327 Side 3

3-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

484.500

375.650

361.150

312.500

212.500

183.750

180.250

139.250

105.750

98.000

96.000

82.400

80.250

76.600

75.500

69.850

68.500

61.600

55.000

54.250

53.250

52.250

50.900

49.000

48.350

Stand And Deliver

Spikeld

Special Player

Super H T Byg

Super Yankee

Sylvester*

Scirocco Sisa

Silas Ulkær

Sergio H

Slide So Easy

Star Life Waltz

Snappy Rose

Supreme Sugar*

Stelton

Santana Bork*

Saxo Epice

Astaire America (US)

Shogun Hall

Sky Line

Spider Bee*

Stuart Laser*

So Long Sugar

Shogun*

Xerxes Brick (S)

Expensive Dust (DE)

3 år h e. Kadabra (US)

3 år v e. Super Arnie (US)

3 år h e. Double Player (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år h e. Muscles Yankee (US)

3 år h e. Høvding Lavec (S)

3 år h e. Adams Hall (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år h e. Gigant Neo (S)

3 år v e. Quite Easy U S (US)

3 år v e. Gill's Victory (US)

3 år v e. Dream Vacation (US)

3 år h e. Trophy Catch (US)

3 år v e. Dream Vacation (US)

3 år h e. Beaumont Hanover (US)

3 år v e. Trophy Catch (US)

3 år v e. Andover Hall (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år v e. Credit Winner (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år v e. Dream Vacation (US)

3 år h e. Trophy Catch (US)

3 år v e. Gentle Star (NO)

3 år v e. Gentle Star (NO)

3 år v e. Fast Photo (US)
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 120101 - 121231 Kørselsdato 150327 Side 4

3-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

465.500

369.250

265.000

215.500

107.600

104.000

88.000

85.050

67.000

65.150

60.650

57.000

50.500

49.750

49.250

44.250

43.250

42.050

37.800

32.500

31.900

31.250

31.200

31.150

30.300

Solstrålen*

Sweet Home Alabama*

Starlet Beat

Souris de Vie

Sunbeam

Serena*

Succes Winning

Shenandoah

Salerno

Sirid Toft

Simone Kvamm*

Soffi Nock*

Shine Sweetheart

Soho*

Signe Rush

Sigma Vang*

Sisley

Sus Siem

Sanne L M

Spik Party

Sagitta*

Starting Today E P

Seattle

Maniaminmiami* (S)

Shakira*

3 år hp e. Timberland (DE)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. Timberland (DE)

3 år hp e. Quite Easy U S (US)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. Legendary Lover K (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. Flirtin Man (US)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Muscles Yankee (US)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. Axwill

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. Defi D'aunou (FR)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Golden Globe (US)

3 år hp e. Knox Jenil (FR)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. Ens Snapshot (US)
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 120101 - 121231 Kørselsdato 150327 Side 5

4-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1.262.000

467.500

331.500

330.500

241.400

170.000

162.900

150.000

150.000

139.500

137.650

116.500

115.650

110.750

108.750

107.950

105.500

91.500

91.500

84.900

83.750

80.000

78.150

74.000

67.000

Repay Merci

Rebus*

Rolf Lynghøj

Ronaldo C N

Poppy Hills (US)

M T Guzzinati* (S)

Real Winner

V C Chocoholic* (US)

M T Golden Boy* (S)

Robin Laser*

Ravenna

Razor Shadow*

Remus

Rarely Ordinary (US)

Royal Dream

Rolex Boy

Ray-Ban

Radetzky Lobell*

Run Winner

Ronson Cloc

Royal Simoni

Orione Spin* (IT)

Runaway

Rambo Flex

Race Cowboyland

4 år h e. Offshore Dream (FR)

4 år v e. Ganymede (FR)

4 år v e. Chipmate (US)

4 år v e. Mr Flirt (US)

4 år h e. Credit Winner (US)

4 år v e. Lindy Lane (US)

4 år v e. Chipmate (US)

4 år h e. Chocolatier (US)

4 år v e. Viking Kronos (IT)

4 år h e. Pine Chip (US)

4 år h e. Legendary Lover K (US)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år h e. Conway Hall (US)

4 år v e. Inferno Lavec (S)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år v e. Korean (FR)

4 år v e. Carmody Lobell (US)

4 år v e. From Above (S)

4 år h e. Beaumont Hanover (US)

4 år h e. Gill's Victory (US)

4 år v e. Viking Kronos (IT)

4 år v e. Love You (FR)

4 år v e. Chipmate (US)

4 år h e. Legendary Lover K (US)
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 120101 - 121231 Kørselsdato 150327 Side 6

4-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

479.000

369.600

353.500

224.000

153.150

115.100

112.000

108.000

93.600

87.500

85.500

81.500

59.800

57.950

55.400

54.400

54.250

49.100

44.500

42.475

42.350

40.900

39.850

38.650

38.650

Ragna Opal

Rasmine Vang

Raisa*

Rositta May

Riddle*

Randi Bork

Royal Flush*

Remember C N

Rosie Blue

Rosalin Simoni*

Peanut Butter* (S)

Reggae La Marc*

Rigoletto

Rina Chen Hai

River Star

Royal Tulsbjerg*

Ramona

Ronja Røverdatter*

Remember Bork*

Rosalina Mølgård*

Real Child*

Rosanne Gilbak*

Rositta Tax

Roxy Hill

Rosinante V P*

4 år hp e. Mr Pine Chip (US)

4 år hp e. Lindy Lane (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Chipmate (US)

4 år hp e. Ganymede (FR)

4 år hp e. Earthquake (US)

4 år hp e. Andover Hall (US)

4 år hp e. Axwill

4 år hp e. Duke Of York (US)

4 år hp e. Ganymede (FR)

4 år hp e. Varenne (IT)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. Chipmate (US)

4 år hp e. Victory Party (US)

4 år hp e. Lucky Joy (US)

4 år hp e. Axwill

4 år hp e. Mr Pine Chip (US)

4 år hp e. Carmody Lobell (US)

4 år hp e. Chipmate (US)

4 år hp e. Carmody Lobell (US)

4 år hp e. Gill's Victory (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. Ganymede (FR)

4 år hp e. Vic Torre (US)
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 120101 - 121231 Kørselsdato 150327 Side 7

5-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

750.000

111.500

109.250

100.000

93.000

82.650

80.000

80.000

80.000

79.850

79.250

75.500

75.000

73.825

73.500

70.750

70.000

68.600

67.900

67.750

65.600

63.250

62.250

60.850

59.850

Wishing Stone* (US)

Photo Vategård

Primas

Pingus Vang

King* (DE)

Pommeau Simoni

Pikant Brogård

Scofield* (S)

Sigurd Speed* (S)

Pina Colada

Look Again (US)

Tattoo (S)

Pronto

Picasso

Please Perfect

Starfighter G T* (S)

Kaffir Face* (S)

Puccini Østervang

Poker

Provst Meyer

Pride Lendalund

Classic Puzzle (US)

Kung Fu Face* (S)

Neil Andover (US)

Order By Viking* (S)

5 år h e. Conway Hall (US)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Buvetier D'aunou (FR)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Enjoy Lavec (S)

5 år v e. Opus Viervil (FR)

5 år v e. Gigant Neo (S)

5 år v e. Kadabra (US)

5 år v e. Deliberate Speed (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. Tom Ridge (US)

5 år v e. Viking Kronos (IT)

5 år h e. Legendary Lover K (US)

5 år v e. Earthquake (US)

5 år v e. Ens Snapshot (US)

5 år v e. Spotlite Lobell (US)

5 år v e. Dahir De Prelong (FR)

5 år v e. S J's Photo (US)

5 år v e. Gidde Palema (S)

5 år v e. Gill's Victory (US)

5 år v e. Archduke Kemp (S)

5 år h e. Classic Photo (US)

5 år v e. Viking Kronos (IT)

5 år v e. Andover Hall (US)

5 år v e. Viking Kronos (IT)
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0
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0
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 120101 - 121231 Kørselsdato 150327 Side 8

5-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

200.000

132.250

129.850

100.250

95.000

94.250

90.000

56.750

55.250

49.900

49.150

48.500

44.700

43.900

43.775

43.500

40.600

39.900

37.250

34.000

31.475

31.100

30.750

30.200

30.000

Premance Simoni*

Pif

Piano Dilli*

Pouline Byvang*

Global Midnight* (S)

Pretty Woman

Aida Boko* (NL)

Perfect One

Polly Langkjær

Paris

Prada Cloc*

Pay Me Money S T

Petrea H*

Power Girl

Priska

Princess Grace

Precious Spring

Pure Gold L

Pamela*

Pearl Macoy

Pretty Flamingo

Pas På G Wenbo

Princess Salløv

Petri

Rommy Prestige* (S)

5 år hp e. S J's Photo (US)

5 år hp e. Gidde Palema (S)

5 år hp e. Royal Prestige (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Ganymede (FR)

5 år hp e. Hr Siem

5 år hp e. From Above (S)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Rockaroundtheclock (US)

5 år hp e. Ganymede (FR)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Storstadsbusen (S)

5 år hp e. Archduke Kemp (S)

5 år hp e. Wee Hjordal

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Beaumont Hanover (US)

5 år hp e. Storstadsbusen (S)

5 år hp e. Climbing Bud (US)

5 år hp e. Legendary Lover K (US)

5 år hp e. Super Tilly (S)

5 år hp e. Vic Torre (US)

5 år hp e. Ens Snapshot (US)

5 år hp e. Holiday Fest (US)

5 år hp e. Carmody Lobell (US)

5 år hp e. Royal Prestige (US)

1

6

10

12

1

24

1

20

11

12

7

17

19

15

16

14

13

19

16

18

16

12

12

19

13

1

1

6

5

0

5

1

2

3

4

2

3

2

2

3

3

4

5

2

4

2

3

2

0

3

0

2

2

4

1

3

0

3

3

0

1

3

3

1

3

1

0

3

1

2

1

1

1

4

2

0

1

1

0

0

3

0

3

0

1

2

2

2

2

1

6

2

4

1

2

4

2

1

4

1

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 120101 - 121231 Kørselsdato 150327 Side 9

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

412.500

411.250

200.000

194.000

160.000

150.000

145.650

143.500

140.000

125.000

116.250

115.000

106.250

100.000

97.750

94.500

93.500

91.750

90.000

87.850

87.500

85.350

82.350

81.250

79.100

O'grady

Classic Grand Cru* (DE)

Noras Bean* (S)

Okay Bee

Local Conch*

Quarcio du Chene* (S)

News Of Hanke

Indesign* (S)

Orali

Osbourne

Thunderbolt (S)

Having Said That (US)

Totti T Dream* (S)

Jackal Face* (S)

Khambath Man (S)

Omilo

Open

Nok'en Frækkert

Lavec Kronos* (IT)

Zalgado Transs R* (DE)

Nick Nock*

Hector Brogård

Obelix B T

Nubi Lens*

Ophoto Brogård

6 år h e. S J's Photo (US)

9 år h e. Supergill (US)

7 år h e. Super Arnie (US)

6 år h e. Turbo Sandy (NO)

9 år v e. King Conch (S)

8 år h e. Capriccio (FR)

7 år h e. Muscles Yankee (US)

6 år v e. Daguet Rapide (IT)

6 år h e. Great Challenger (US)

6 år h e. Great Challenger (US)

9 år h e. Muscles Yankee (US)

9 år h e. S J's Photo (US)

11 år v e. Giant Chill (US)

6 år v e. Viking Kronos (IT)

8 år v e. Malabar Circle Ås (S)

6 år v e. Demilo Hanover

6 år h e. Sugarcane Hanover (US)

7 år v e. Mastery (US)

7 år h e. Enjoy Lavec (S)

6 år v e. S J's Photo (US)

7 år v e. S J's Photo (US)

12 år v e. Speedy Herve (US)

6 år h e. Gill's Victory (US)

7 år h e. Climbing Bud (US)

6 år v e. S J's Photo (US)
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 120101 - 121231 Kørselsdato 150327 Side 10

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

206.250

204.500

115.500

100.000

74.250

67.800

67.750

65.000

57.700

57.100

56.800

54.600

54.400

52.600

49.850

47.750

46.600

45.000

44.150

42.500

42.400

42.150

40.150

38.350

36.250

Nanny Fine

Nobodybeatsthebeat

Mathilde Trøjborg*

Global Kitten* (S)

Olympia Bay

Organza

Our Girl*

O'Malley's Tøs*

Ofelia B S

Nova Brogård

Ofelia B

Olympia Hill*

Je m'Appelle Belle (S)

Peseta Ås (S)

Olina B

Made In Hoff*

Twins Nightshift (S)

Line Sensei

Octavia

Lunas Victory

Only Gardenia

N S Hyrdehøj

Odille

Joline Tøll* (S)

Wink Spot* (US)

7 år hp e. Gill's Victory (US)

7 år hp e. Dream Vacation (US)

8 år hp e. Earthquake (US)

7 år hp e. Striking Sahbra (US)

6 år hp e. Coktail Jet (FR)

6 år hp e. Great Challenger (US)

6 år hp e. Carmody Lobell (US)

6 år hp e. Smasher (US)

6 år hp e. S J's Photo (US)

7 år hp e. S J's Photo (US)

6 år hp e. Earthquake (US)

6 år hp e. Beaumont Hanover (US)

7 år hp e. Jag De Bellouet (FR)

8 år hp e. Dream Vacation (US)

6 år hp e. Earthquake (US)

8 år hp e. Gidde Palema (S)

6 år hp e. Alf Palema (US)

9 år hp e. Mr Flirt (US)

6 år hp e. Great Challenger (US)

9 år hp e. Victory Abroad (US)

6 år hp e. Ride The Wave (US)

7 år hp e. S J's Photo (US)

6 år hp e. Turbo Sandy (NO)

7 år hp e. Spotlite Lobell (US)

6 år hp e. Dream Vacation (US)
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 120101 - 121231 Kørselsdato 150327 Side 11

Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1.262.000

750.000

484.500

479.000

467.500

465.500

412.500

411.250

375.650

369.600

369.250

361.150

353.500

332.500

331.500

330.500

312.500

265.000

241.400

224.000

215.500

212.500

206.250

204.500

200.000

Repay Merci

Wishing Stone* (US)

Stand And Deliver

Ragna Opal

Rebus*

Solstrålen*

O'grady

Classic Grand Cru* (DE)

Spikeld

Rasmine Vang

Sweet Home Alabama*

Special Player

Raisa*

Therumoursaidfire

Rolf Lynghøj

Ronaldo C N

Super H T Byg

Starlet Beat

Poppy Hills (US)

Rositta May

Souris de Vie

Super Yankee

Nanny Fine

Nobodybeatsthebeat

Noras Bean* (S)

4 år h e. Offshore Dream (FR)

5 år h e. Conway Hall (US)

3 år h e. Kadabra (US)

4 år hp e. Mr Pine Chip (US)

4 år v e. Ganymede (FR)

3 år hp e. Timberland (DE)

6 år h e. S J's Photo (US)

9 år h e. Supergill (US)

3 år v e. Super Arnie (US)

4 år hp e. Lindy Lane (US)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år h e. Double Player (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

2 år h e. Muscles Yankee (US)

4 år v e. Chipmate (US)

4 år v e. Mr Flirt (US)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Timberland (DE)

4 år h e. Credit Winner (US)

4 år hp e. Chipmate (US)

3 år hp e. Quite Easy U S (US)

3 år h e. Muscles Yankee (US)

7 år hp e. Gill's Victory (US)

7 år hp e. Dream Vacation (US)

7 år h e. Super Arnie (US)
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